
 
Uchwała nr IV/97/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 15 lutego 2007 r. 
 
w sprawie delegowania przedstawiciela Rady Miejskiej w Gliwicach do wspólnej dla miasta na 

prawach powiatu Gliwice i Powiatu Gliwickiego komisji bezpieczeństwa i porządku 
 

Działając na podstawie art. 38a ust. 5, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), w związku z § 4 pkt 1 
lit. c Porozumienia w sprawie utworzenia wspólnej dla miasta Gliwice i Powiatu Gliwickiego komisji 
bezpieczeństwa i porządku z dnia 11 grudnia 2001 r., na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Delegować Pana Leszka Curyło, radnego Rady Miejskiej w Gliwicach, do udziału w pracach wspólnej 
dla miasta na prawach powiatu Gliwice i Powiatu Gliwickiego komisji bezpieczeństwa i porządku. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 
 
 
 
 
 


